PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL N.º 04/2019 - PROPPEX

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada por João

Alcione Sganderla Figueiredo, TORNA PÚBLICO a homologação referente às inscrições do

Edital PROPPEX nº 04/2019 – Processo Seletivo para o Projeto Jovem Aprendiz Feevale.

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

2198497 ADOLFO PLENTZ TAVARES

2198216 ADRIAN WENDEL DE PAULA DA SILVA

2210699 ANA CAROLINA DORNELES GRAEFF

2196741 ANA JULIA DE OLIVEIRA

2206813 ANDRELISE BORTOLI DOS SANTOS

2198815 ANDRIÉLI SOUZA BOEIRA

2214323 ANELIZE TAÍS KEHL

2196028 ANGELITA DE VARGAS DE OLIVEIRA

2214973 ANIELE DE MÉLO CORRÊA

2206738 BERNARDO MACHADO BORGES

2192256 BERNARDO OLIVEIRA DOS ANJOS

2214169 BERNARDO SCHMITT

2210212 BRENDA AZEVEDO DE SOUZA

2197412 BRIAN LEONARDO PORT

2215626 BRUNO TENGATE DA SILVA

2203587 CAMILI BENTO DA SILVA

2213627 CAROLINE DE SOUZA

2196793 CAROLINI DOS SANTOS

2209400 CHRISTIAN BECKER PEREIRA

2212407 CHRISTIAN MULLER

2208573 CLAUDIA DA CRUZ

2215737 CRISTHIAN GABRIEL WILBORN MORAIS DA SILVA

2204510 CRISTHINE DAVILA DOS SANTOS CAVALHEIRO RITTA

2210096 CRISTHOFER MINOSSI

2195972 CRISTINA TAINARA KURZ

2215743 CRISTOFER KLEIN SILVA

2195655 DANIEL DOS SANTOS SCHIRMANN

2208829 DANIEL RAMOS DE OLIVEIRA

2213745 DANIELI DA LUZ PAINHE

2215534 DANIELI ROSA REGERT

2202288 DÉBORA CRISTINA FRAGATA DOS SANTOS

2199037 DÉBORA GARCIA

2210745 DENILSON FARIA DA SILVA

2191722 DIENIFER RAFAELA DA SILVA SANTAREM

2204343 DIOGO DA SILVEIRA ARAUJO

2190403 DJÉSSIE THAMINE DA SILVA CORRÊA

2202867 EDUARDA DA SILVA

2192175 EDUARDA MÜLLER DE SOUZA

2190681 EDUARDA WINCK DAUDT

2200753 EDUARDO GONÇALVES TELLES

2215289 EDUARDO NOLASCO DOS SANTOS

2192796 EMILY LASTA PEREIRA

2189970 EMILY STEFANI

2190131 ERICK ALBERI AUTORES DA SILVA

2192155 FABIELE RIGON BRIZOLA

2190188 FELIPE DOS SANTOS

2201234 FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA

2212179 FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA

2211258 FERNANDA LUIZA WEIZENMANN

2213045 GABRIEL AMARAL IENSE

2209863 GABRIEL DA SILVA SILVEIRA

2196521 GABRIEL MACHADO PIAZER

2197613 GABRIELA SILVA DUARTE

2202648 GABRIELA THAÍSA KOVALSKI ALBRECHT

2200508 GEAN LUCAS DA SILVEIRA

2200289 GEOVANA ENZWEILER CEZAR

2198456 GRAZIELE SCHIREY DA LUZ ESCARCEL

2197217 GUILHERME EDUARDO COSTA DA SILVEIRA

2208639 GUILHERME ROBERTO FERNANDES

2209634 GUILHERME SANTOS DA COSTA

2196198 GUSTAVO CANISIO ALMEIDA KUNKEL

2215228 GUSTAVO CORDOVA MATTOS

2213634 GUSTAVO DA CUNHA ANTUNES

2191095 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA MAGNUS

2213912 GUSTAVO HENRIQUE DE AMORIM

2215378 GUSTAVO LEANDRO TEIXEIRA DOS SANTOS

2191294 GUSTAVO RIBEIRO BRUCKER

2206138 HENRIQUE SANTANA DA SILAVA

2206894 ISADORA DA SILVA PIRES

2189743 JENIFFER RICHTER SILVA

2211321 JESSICA ESPARREMBERGER

2196182 JHONATAN GABRIEL DA SILVA

2215661 JOANA HOPPE DE OLIVEIRA

2196274 JOÃO EDUARDO MARTINELLI KREIN

2215631 JOÃO LUCAS ZANELLA

2214374 JOÃO NUNES DA SILVA NETO

2198542 JOÃO PEDRO BARBOSA

2196438 JOÃO PEDRO GOMES DA SILVA

2215663 JOÃO VITOR BAMPI

2200363 JOÃO VITOR ENZWEILER CEZAR

2201377 JORGE ORLANDO DE MELLO DE SOUZA

2190386 JOSE ARCE VALANSUELO BERTUOL

2210262 JÚLIA MULLER RAMBO

2211309 JÚLIO CÉSAR ESPARREMBERGER

2205294 KAIANE ARDENGHI CARDOSO

2206984 KASSIELY HAACK BELMONTE

2214767 KAUAN GOMES CAVALLIN

2191983 KAUANA MACHADO CAVALHEIRO

2202259 KAUÊ CARRARO E SILVA

2215189 KÉTLEN EDUARDA DOS SANTOS FERREIRA

2197247 KETLIN RODRIGUES DA SILVA

2215774 KEVIN ZIRR DE FARIAS

2215511 KEYSE MAIANE PEREIRA

2215235 LARISSA BERWIAN

2210344 LARISSA NOVAKOSKI

2191824 LEANDRA MOUTINHO FERRÃO

2205496 LEANDRO DA SILVA HORNKE

2208614 LEONARDO BIRK

2201243 LEONARDO RAFAEL PEIROT GONÇALVES

2202813 LEONARDO TOMAS HAAG

2197229 LUANA MESQUITA DOS REIS

2206792 LUANA SEVERO DA SILVA

2199165 LUCAS CHRISTIAN SULZENCO

2197477 LUCAS DOS SANTOS KNOB

2200641 LUCAS EDUARDO SILVEIRA

2196214 LUCCA ARRIECHE LANGE

2214944 LUIDY HENRIQUE DA SILVA SANTOS

2202717 LUÍS HENRIQUE MARTINS TROQUATO

2191854 LUISE CASSIELI SCHAFER DOS SANTOS

2215384 LUIZ FERNANDO DE PAULA DA SILVA

2191061 MAIELY EDUARDA BACKES

2215674 MAITÊ VITÓRIA DA COSTA

2215553 MANOELA CRISTINA KAISER AMADO

2214602 MARCELO TRENTIN DE SOUZA

2214250 MARCOS VINICIUS VETTER

2198276 MARIA CLARA JUNG

2207104 MARIA EDUARDA DA SILVA

2206346 MATHEUS DA SILVA FERNADES

2192735 MATHEUS DA SILVA LEITE

2211214 MATHEUS MARIA NUNES

2209796 MELIZA DE LA ROSA CLAVEL

2196383 MIKAEL SOARES RAMOS

2215504 MILENA COSTA DA ROCHA

2203373 MILENA SILVA BARBOSA

2202733 MILLENA VERIDIANE DA SILVA

2196195 NÁTALI MICAELA BONN DA SILVA

2214272 NATÁLIA DA SILVA BORBA

2196966 NATÁLIA DOS SANTOS

2189943 NATALIA MACIEL POPIOECK

2190399 NATIELI DOS SANTOS DE LIMA

2214825 NICOLE RAMIRES

2214005 NICOLY STEFANIE DE OLIVEIRA

2209023 PALOMA HENCHEN DE BORBA

2191469 PAOLA INACIANE DA ROSA BOFF

2214615 PAOLA TAINÁ DOS SANTOS

2198039 PATRICK EDUARDO ESPARREMBERGER BRIÃO

2202068 PAULA MAUS RAYMUNDO

2196307 PAULO HENRIQUE DE CASTRO

2190198 PEDRO HENRIQUE DA SILVA

2201090 PIETRA DIOVANA GONÇALVES DE ANDRADE

2189487 RAFAEL ANGELO GONZÁLEZ

2190353 RAFAEL LAND DE ARAUJO

2215443 RAFAEL STRASSBURGER

2214345 RAFAELA GREICER NUNES RODRIGUES

2213005 RAFAELA JARDIM DE MELLO

2215579 RAFAELA OLIVEIRA FANFA

2191209 RENATA MIRANDA DE OLIVEIRA

2215154 RICARDO ELISANDRO DA ROSA

2203593 RICHARD DIAS DOS SANTOS

2208590 RODRIGO DOS REIS UEBERBACKER

2215595 ROGER RIEGEL CASTOLDI GARZÃO

2215270 RUAN VÍTOR BECK DA SILVA

2206873 SAMUEL DE BORBA NUNES

2189889 STEFANI SABRINI SCHILLING SANDER

2192382 STEFANIE CORREIA VAZ

2214277 STEFANIE JAEGER

2199594 STEPHANY SANTAREM SANTOS

2208892 TAINARA MARQUES KLEINKAUF

2215402 TALITA GOMES GUZZON

2197150 TALLES KAUAN DE SIQUEIRA

2215635 TATIANE CAROLINE REZENDE DOS REIS

2212037 TCHARLY RICARDO DA SILVA

2207011 THAÍS FERNANDA BENATTI

2203821 THIAGO SCHARDONG

2214145 THOMAS LEONARDO DA SILVA SANTOS

2215361 VICTOR DE SOUZA PRATES

2215613 VINICIUS DA ROCHA VIEIRA

2211287 VINÍCIUS DIAS DA ROSA PEREIRA

2215655 VINICIUS EDUARDO ELAUTERIO CUNHA

2212785 VINÍCIUS SEVERO PÔRTO

2214924 VINÍCIUS TEIXEIRA DE CUSSATTI

2203744 VINÍCIUS WITCZAK DOS SANTOS

2214092 VITOR BOEIRA DA SILVA

2207112 VITÓRIA BEATRIZ MARTINS DIAS DA SILVA

2212445 VITORIA EDUARDA DA SILVA DO AMARAL

2214904 VITÓRIA RODRIGUES BERGMEIER

2201247 WESLEY DA SILVA BRAGA

2213205 WILLIAM LUIZ GONÇALVES LEITE

2213455 WILLIAM MATHEUS SCHUCK

 Os candidatos homologados deverão comparecer no dia 21 de março de 2019,

quinta-feira, às 14h30min, em sala a ser divulgada na homologação final, no prédio Azul –

Câmpus II da Universidade Feevale (ERS-239, nº 2755), Novo Hamburgo, para realização

da prova.

Ratifica-se que no dia da prova é importante que o candidato chegue com 30 minutos

de antecedência e traga um documento de identificação e caneta azul ou preta. A prova será

realizada das 15h às 17h, não sendo permitida entrada após o início da prova.

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

jovemaprendiz@feevale.br

Novo Hamburgo, 14 de março de 2019.

Prof. Dr. João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

mailto:jovemaprendiz@feevale.br